
OBECNÍ ÚŘAD TROSKOVICE 
Troskovice – Jivina 6, 512 63 Rovensko pod Troskami 

Tel.: 725 071 119 
e-mail: troskovice@craj.cz, web: www.obectroskovice.cz, IČO: 00276201 

 
 

INFORMACE PRO OBČANY č. 5/2023  

1. Problémy s tříděním odpadů 
Na www.obectroskovice.cz byl zveřejněn článek o problémech s tříděním odpadů. 

Dbejte pokynů uvedených v článku a na cedulích umístěných na sběrných klecích. 

Důrazně žádáme občany, aby do klecí ukládali odpady pouze v pytlích vydávaných a 

prodávaných na Obecním Úřadě Troskovice, a aby byl do těchto pytlů ukládán pouze ten druh 

odpadu, pro který je daný pytel určen.  

Nesprávné třídění způsobuje nevyvezení odpadu z klecí a kontejnerů a zvýšené 

náklady na individuální likvidaci odpadů, které na sběrná místa nepatří.  

2. Objednávky pečiva v obecním obchodě 
Provozovatel obchodu žádá občany, aby si pečivo na sobotu a neděli objednávali 

telefonicky již v pátek na telefonním čísle 732 512 267. 

Vstup do obecního obchodu je přes Hospůdku Apolena. 

3. Pálení ohňů v CHKO 
Vzhledem k tomu, že podle zákona 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, je 

v CHKO plošně zakázáno pálit ohně, obec Troskovice podá hromadnou žádost na AOPK o 

udělení výjimek z tohoto zákona. Občané, kteří mají zájem být zahrnuti do této žádosti o 

výjimku, ať se ozvou na obec@obectroskovice.cz nebo na tel.: 737 001 076.  

Upozorňujeme občany, že stále platí povinnost hlásit ohně na HZS.  

4. Místní poplatky z pobytu 
Provozovatelé ubytovacích zařízení jsou povinni do 20. července 2023 zaslat na 

obecní účet nebo zaplatit hotově na Obecním Úřadě vybrané místní poplatky z pobytu za 

období duben až červen.  

 

 

 

 

 

V Troskovicích dne: 21. 06. 2023 
 

 
 
 

 
 
 

Ing. Martin Svadbík, starosta

 


		2023-06-21T20:07:51+0200
	Martin Svadbík




